МУНИЦИПАЛЬНОЕ РАЙОННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«САЛЬСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

г. Сальск

Приказ

От 09.01.2023 №40

О создании антитеррористической группы МРБУК «СМЦБ», утверждении Положения об

антитеррористической группе МРБУК «СМЦБ»

С целью организации работы в МРБУК «СМЦБ» по противодействию терроризму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить состав антитеррористической группы (Приложение № 1 ).
2. Утвердить систему работы антитеррористической группы (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение об антитеррористической группе (Приложение № 3).
4. Контроль за испОJmением приказа оставляю за собой.

Директор МРБУК «С Е.И. Е~сеенко

С приказом ознакомлены:

{ "type": "Document", "isBackSide": false }